質　疑　者
所　在　地
商号又は名称

質疑担当者　氏名 ㊞

　連絡先電話番号　：
　連絡先ＦＡＸ番号：

調達案件名：令和7年度　電源立地地域対策交付金事業　豊穣の杜テニスコート照明改修工事

上記案件の質疑について下記のとおりご質問いたします。

番
号

図面
番号

内訳書
明細書

回                       答

1 ○
工期の延伸はできません。2月末日まで
に支払を完了する必要がありますので、
工期厳守でお願いいたします。

2 ○
ラフターで吊り入れる想定をし
ています。

3 4/7 別紙を参照ください。

4

全数交換でないため、メーカー
による照度測定は不要ですが、
参考資料として自社測定結果を
ご提出ください。

5

工期の延伸はできません。2月末
日までに支払を完了する必要が
ありますので、工期厳守でお願
いいたします。

6

7

8

9

10

質疑書（回答書）

令和 7 年 12 月 17 日
那 賀 町 長 殿

質疑事項

照明器具の納期が厳しそうですが、工期
延長はみていただけるのでしょうか？

内訳表の高所作業車ですが、コート内に侵入出来
るのでしょうか？出来ない場合は足場など必要と
思われますがどのようにお考えでしょうか？

内訳表の塗装費（既存ポール）につい
て、塗装面積をご教授下さい。

照度測定は必要でしょうか。

照明器具納期について、注文商品のため
承認後3ヶ月ほど必要となりますので工期
末までに間に合わない可能性がありま
す。上記の理由で納期が遅延する場合
は、工事の延伸協議は可能でしょうか。

※    質疑書は、会計課検査室へFAXすること。（送信後、電話連絡して下さい）
※    FAX番号：0884－64－1004
※    TEL番号：0884－62－1120（直通）